Директору ООО ОК «Лазурный»

Кузьмину Н.Л.

от

зарегистрированного по адресу:

паспорт №
выдан

код подразделения

дата выдачи

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас сделать возврат денежных средств за бронирование номера

в связи с

С « _» 202_ г. по  « » 202_ по счету № от « »

  202_ г. в сумме рублей копеек

(сумма прописью)

Выплату прошу произвести банковским переводом:

Кор.счет банка

Наименование банка

ИНН банка

БИК банка

РАСЧЕТНЫЙ  счет
получателя

ФИО получателя

ИНН получателя

« » 202_ г.

(ФИО, подпись)

_
заполняет сотрудник ООО ОК «Лазурный»

№ номера

дата проживания по брони

« » - « » 202

срок проживания

Администратор
(ФИО, подпись)

Согласовано
(ФИО, подпись)